UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN ______________

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ________________________________________

Cẩm Xuyên, ngày         tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt vị trí, chỉ tiêu, yêu cầu về ngành, chuyên ngành đào tạo

tuyển dụng viên chức năm 2023 (đợt 1) ____________________________

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ các Văn bản của Uỷ ban nhân dân tỉnh: Quyết định số

55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế, cán bộ công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

công lập và người quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại

diện phần vốn nhà nước thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh; số 170/QĐ-UBND ngày

17/01/2023 về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành

chính; số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức hội

và chỉ tiêu lao động hợp đồng năm 2023; số 1307/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 về

việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu tuyển dụng viên chức năm 2023 (đợt 1);

Căn cứ Công văn số 1038/SNV-CCVC ngày 12/6/2023 của Sở Nội vụ về

việc hướng dẫn tuyển dụng viên chức năm 2023 (đợt 1);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện, sau khi đã thống nhất với

các đơn vị liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt vị trí, chỉ tiêu, yêu cầu về ngành, chuyên ngành đào tạo

tuyển dụng 11 (mười một) viên chức năm 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với Trung tâm Văn hóa - Truyền

thông huyện, Trung tâm Ứng dụng KHKT&BVCTVN huyện, Ban Quản lý dự

án xây dựng huyện và các đơn vị liên quan tham mưu Uỷ ban nhân dân huyện tổ

chức tuyển dụng đúng quy định của pháp luật.

2

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Giám

đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện, Giám đốc Trung tâm Ứng dụng

KHKT&BVCTVN huyện, Trưởng Ban Quản lý dự án xây dựng huyện và

Trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2, Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Phòng: Nội vụ;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Văn Bình

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN _____________

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________________________

DANH SÁCH
PHÊ DUYỆT VỊ TRÍ, CHỈ TIÊU, YÊU CẦU VỀ NGÀNH, CHUYÊN NGÀNH ĐÀO TẠO TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023 (Đợt 1)

(Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày        /      /2023 của Uỷ ban nhân dân huyện)
________________________________________________________

TT Tên cơ quan, đơn vị

Chỉ tiêu tuyển dụng

Vị trí tuyển

dụng

Hạng

viên

chức

Mã số Yêu cầu về trình độ chuyên môn
Ghi

chú Tổng

NSNN

đảm

bảo

kinh

phí

Đơn tự

đảm

bảo

kinh

phí

I
Trung tâm Văn hóa -

Truyền thông huyện
2   2

 1   1   1
Thể dục

thể thao
III V.10.01.03

Đại học trở lên, thuộc nhóm ngành Thể dục thể thao (Quản lý

thể dục thể thao; Huấn luyện thể thao)

 2   1   1

Hành

chính tổng

hợp

III 01.003

Đại học trở lên, thuộc một trong các ngành hoặc nhóm ngành:

Quản trị - quản lí; Quản trị văn phòng; Xã hội học; Công tác

xã hội; Luật; Kinh tế

II

Trung tâm Ứng dụng

khoa học kỹ thuật và bảo

vệ cây trồng vật nuôi

1 1

 1   1 1
Bảo vệ

thực vật
III V.03.01.02

Đại học trở lên, thuộc một trong các ngành hoặc chuyên

ngành: Bảo vệ thực vật; Thú y; Khuyến nông

4

TT Tên cơ quan, đơn vị

Chỉ tiêu tuyển dụng

Vị trí tuyển

dụng

Hạng

viên

chức

Mã số Yêu cầu về trình độ chuyên môn
Ghi

chú Tổng

NSNN

đảm

bảo

kinh

phí

Đơn tự

đảm

bảo

kinh

phí

 III
Ban Quản lý dự án xây

dựng huyện
8   8

 1   5   5
Quản lý,

giám sát
III V.05.02.07

Đại học trở lên, thuộc một trong các ngành, chuyên ngành:

Kỹ thuật xây dựng; Kỹ thuật xây dựng công trình giao thông;

Kỹ thuật tài nguyên nước; Kinh tế xây dựng; Kinh tế thủy lợi;

Kế hoạch - Đầu tư; Quản lý dự án; Quản lý xây dựng

 2   1   1

Xây dựng

kế hoạch,

tổ chức

lựa chọn

nhà thầu

III V.05.02.07

Đại học trở lên, thuộc một trong các ngành, chuyên ngành:

Kỹ thuật xây dựng, Kỹ thuật xây dựng công trình giao thông;

Kỹ thuật tài nguyên nước; Kinh tế xây dựng; Kinh tế thủy lợi;

Kế hoạch - Đầu tư; Quản lý dự án; Quản lý xây dựng

 3   1   1

Hành

chính -

Tổng hợp

III 01.003

Đại học trở lên, thuộc một trong các nhóm ngành, ngành,

chuyên ngành: Luật, Kinh tế học, Kỹ thuật xây dựng, Kỹ

thuật xây dựng công trình giao thông, Kỹ thuật tài nguyên

nước, Kinh tế xây dựng, Kinh tế thủy lợi, Kế hoạch - Đầu tư,

Quản lý dự án, Quản lý Xây dựng, Kế toán, Tài chính - Ngân

hàng

 4   1   1 Văn thư IV 02.008

Trung cấp trở lên với ngành hoặc chuyên ngành Văn thư hành

chính, Quản trị văn phòng, Văn thư - Lưu trữ, Lưu trữ, Lưu

trữ và quản lý thông tin. Trường hợp có bằng tốt nghiệp trung

cấp trở lên chuyên ngành khác phải có chứng chỉ bồi dưỡng

nghiệp vụ văn thư do cơ sở đào tạo có thẩm quyền cấp

 Tổng cộng 11 1 10

		Hoangvanchuong.cx@hatinh.gov.vn
	2023-06-19T17:08:56+0700

		2023-06-19T16:59:21+0700

		havanbinh.cx@hatinh.gov.vn
	2023-06-19T21:04:39+0700

		2023-06-20T10:23:13+0700

		2023-06-20T10:23:14+0700

		2023-06-20T10:23:14+0700